subscrevem, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove ALISON AZEVEDO DOS 
SANTOS, em trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada 
do Comprovante de Pagamento da liquidação, no valor de R$ 3.049,85 (TRÊS MIL E QUARENTA E NOVE REAIS 
E OITENTA E CINCO CENTAVOS). 

Assim, pugna a ré pela intimação da parte autora nos termos do art. 526, §1º, 
NCPC, e considerando a consonância dos cálculos das partes, deverá ser extinta a execução nos termos do art. 
526, §3º c/c 924, II, NCPC.